Mẫu số 03. Mẫu Giấy đề nghị cấp lại Giấy chứng nhận huấn luyện kỹ thuật an toàn hóa chất
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

GIẤY ĐỀ NGHỊ
Cấp lại Giấy chứng nhận huấn luyện kỹ thuật an toàn hóa chất
Kính gửi: Sở Công Thương Thừa Thiên Huế.
Tên cá nhân:...............................................................................................................
Ngày sinh:...................................................................................................................
Chức vụ:.....................................................................................................................
Nơi làm việc:..............................................................................................................
Giấy chứng nhận huấn luyện kỹ thuật an toàn hóa chất của  ………………. do Sở Công Thương Thừa Thiên Huế cấp ngày .... tháng .... năm .... đã ……(1)………Thực hiện quy định tại Điều 9 Thông tư số 36/2014/TT-BCT ngày 22 tháng 10 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Công Thương quy định về huấn luyện và cấp Giấy chứng nhận huấn luyện kỹ thuật an toàn hóa chất, đề nghị Sở Công Thương Thừa Thiên Huế cấp lại Giấy chứng nhận kỹ thuật an toàn hóa chất./.

Hồ sơ gửi kèm theo:
………………………………….
	………..,ngày….tháng….năm…..
Người đề nghị
(Ký, ghi rõ họ tên)

_______________
(1) Lý do cấp lại.
[bookmark: _GoBack]